令和２年１０月２３日
保護者様

京都市立美豆小学校
校長  前田 恵美

体育授業参観のご案内

秋冷の候，皆様におかれましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は,本校教

育活動推進にご理解・ご協力をいただきありがとうございます。

さて，来週実施いたします，体育授業参観の授業内容についてお知らせいたします。

ご確認いただき，お子達の体育授業での様子を，是非ご参観ください。

記

１  日 時  令和２年 １０月２８日（水）  ※雨天 １０月３０日（金）に延期

         ３・４年生 ９：００～１０；００

         １・２年生・つばさ学級演技 １０：３０～１１：４０

         ５・６年生 １３：３０～１４：３０

２  授業内容

３・４年生 １・２年生・つばさ学級 ５・６年生

① 準備体操 ① 準備体操 ① 準備体操

② ３年生 ８０ｍ個人走 ② 1 年生 50ｍ個人走 ② 5 年生 100ｍ個人走

③ ４年生 100ｍ個人走 ③ 2 年生 80ｍ個人走 ③ 6 年生 100ｍ個人走

④ 3 年生 リレー ④ １年生 障害物リレー ④ 5 年生 表現運動

「Ｔｈｅ Ｐｏｗｅｒ

ｏｆ Ｎａｔｕｒｅ」

⑤ 4 年生 リレー ⑤ ２年生 障害物リレー ⑤ 6 年生 表現運動

「強い気持ち！！」

⑥ ふりかえり ⑥ つばさ学級 バルーン ⑥ ふりかえり

 ⑦ ふりかえり

３  お願い

・密を避けるため，保護者の皆様はお子様以外の学年を参観することはで

きません。ご理解ください。

・校舎前の運動場階段は，児童の待機場所になりますので，そこに座って

参観していただくことはできません。

  ・自動車でのご来校はできません。校門前道路や淀の里(特別養護老人ホー

ム)前の道路は，ご近所の方々に大変ご迷惑をおかけしますので駐車は絶

対にやめてください。

・自転車・バイクは正門から入り，ビオトープ付近に停めてください。

・渡り廊下付近に設置する受付を必ず通っていただき，検温と手指消毒を

行ってください。

・マスクの着用をお願いします。（ご持参ください。）

※裏面の会場図を参考に，ご参観ください。